АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2017                                                                                                               № 20

с. Володарка
О некоторых актах Администрации

сельсовета

Рассмотрев протест прокуратуры Топчихинского района от 14.06.2017 № 02-37-2017 и в целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 4 статьи 7 Федерального закона № 131-ФЗ, статьей 30 Регламента работы Администрации сельсовета, Уставом муниципального образования Володарский сельсовет     постановляю:

1. Признать утратившими силу постановление Администрации сельсовета от 11.12.2013 № 76 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории муниципального  образования Володарский сельсовет Топчихинского района Алтайского края ».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                         Д.С. Девивье